お客様各位

令和６年６月吉日

都 留 信 用 組 合

新しい日本銀行券の取扱開始について

平素は当組合に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和６年７月３日(水)に、新しい日本銀行券が発行されます。

これに伴い、都留信用組合(理事長 渡邊 和彦)は、新しい日本銀

行券の取扱いを下記の通り開始しますのでお知らせ致します。

記

  １．取扱開始日

     令和６年７月８日(月)

２．ご注意事項

     現在流通している日本銀行券(福沢諭吉の一万円札、樋口

一葉の五千円札、野口英世の千円札)は、新しい日本銀行

券の発行後も引き続きご使用できます。

また、｢現在の現行の日本銀行券が使えなくなる｣

などをかたった詐欺行為等にご注意ください。

以  上